ईश्वर में हमारा विश्वास

राष्ट्रीय नवीन मेल

सत्यमेव जयते

डालटनगंज एवं रांची (भेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • आश्विन शुक्ल पक्ष 06 • विक्रम संवत् 2080 • शुक्रवार, 20 अक्टूबर 2023 • वर्ष-30 • अंक-07 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

AHF
ASIA HOCKEY

HOCKEY INDIA

प्रवेश नि:शुल्क

झारखण्ड

महिला एशियन चैंपियंस ट्रॉफी 2023

मरड गोमके जयपाल सिंह मुंडा एस्ट्रोर्ट स्टेडियम, रांची

ट्रेग फिल्क स्कोर

27 अक्टूबर - 05 नवम्बर
2023

हॉकी के महासंग्राम का बनें गवाह